2023年５月24日

各  位

株式会社Ａ＆Ｄホロンホールディングス

代表取締役執行役員社長   森島 泰信

（コード番号：７７４５ 東証プライム市場）

問合せ先 取締役専務執行役員 伊藤 貞雄

電話番号 ０４８－５９３－１５９０

連結子会社の人事異動に関するお知らせ

 当社連結子会社である株式会社エー・アンド・デイの2023年５月24日開催の取締役会において、

下記のとおり人事異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（2023年６月１日付）

  新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

第２設計開発本部

第４部長
大塚
おおつか

 健一
けんいち

第１設計開発本部

第10部長

第１設計開発本部

第10部長
萩原
はぎわら

 理
おさむ

以 上